ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 30января 2024 года № 2/2-5

	О назначении Ильиной Ираиды Васильевны председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №513 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №513 с правом решающего голоса Ильину Ираиду Васильевну, 1956 года рождения, имеющего высшее образование, предложенного в состав комиссии политической партией «ЛДПР-Либерально-демократическая партия России».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №513.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии		С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии		 Т.И. Филиппова